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Quickbit meddelar förändringar i
ledningsgruppen

Quickbit meddelar förändringar i ledningsgruppen ledd av Anders Jonson Interim VD och
koncernchef med Martin Samuelsson som Head of Product, Sneha Patel som Head of Finance
och Thomas Engdahl som Head of Tech.

Martin har en examen inom digital design från Hyper Island och har sedan 2019 varit anställd på
Quickbit som både Visual Design Lead och Head of Design. Tidigare erfarenhet inkluderar arbete
inom utveckling av digital design som Art Director på bland annat Tre och Expressen.

Sneha har en examen i ekonomi från Uppsala Universitet och har varit anställd som Finance Manager
på Quickbit sedan sommaren 2022. Sneha har tidigare jobbat som redovisningsansvarig samt haft ett
flertal seniora positioner inom business control på Vattenfall, NetEnt och Zmarta Group.

Thomas har en dataingenjörsutbildning från Lunds Tekniska Högskola. Tidigare erfarenhet inkluderar
roller som Chief Technical Officer, Product Manager och Senior Integration Architect på bland annat
Mawell, CSAM Healthcare Sweden och Vingmed.

Therese Lindgren, Head of Product, och Susanne Andersson, Interim CFO, har valt att lämna Quickbit
för nya tjänster externt.

”Jag är glad att kunna meddela en ytterst professionell rekrytering i Thomas Engdahl som Head of
Tech, samtidigt som jag har nöjet att välkomna både Martin och Sneha till sina nya roller i
ledningsgruppen. De kommer alla att bidra med värdefull kunskap till Quickbits fortsatta resa. Jag vill
även passa på att tacka Susanne och Therese för det värdefulla arbetet de har lagt ner här på
Quickbit och önska dem ett stort lycka till på sina framtida utmaningar”, säger Anders Jonson, Interim
VD och koncernchef.

Ledningsgruppen består framgent av Anders Jonson, Interim VD och Koncernchef, Johan Björklund,
Chief Legal and Compliance Officer, Martin Samuelsson, Head of Product, Sneha Patel, Head of
Finance och Thomas Englund, Head of Tech.

För ytterligare information kontakta:
Mikael Karlsson, Styrelseordförande
Anders Jonson, Interim VD och Koncernchef
+ 46 73 316 80 28
ir@quickbit.com

------------------------------------

Quickbit är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016 med målet att förenkla för fler människor
och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Quickbit säkra och användarvänliga
produkter för såväl e-handlare som kunder. Med hittills över €900 miljoner i transaktioner genomförda
på blockchain, har Quickbit redan möjliggjort och stärkt användningen av kryptovalutor för individer
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runt om i världen. Quickbit är sedan juli 2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information,
besök www.quickbit.com
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